



COMERCIAL MAG DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI
 CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8
 Rua João Calcedônio Sobrinho, Nº 78 Centro
 Cep: 62923000 Cidade: Jaguaruama CE

PROPOSTA DE PREÇOS

AO PREGOEIRO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE MORADA NOVA
 SETOR DE LICITAÇÕES.

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-011/2019 - SEDUC

OBJETO: Seleção de melhor proposta através de Registro de Preços para a futura aquisição de materiais esportivos diversos (consumo e permanente), bem como, confecção de uniformes esportivos e outros materiais, destinado ao atendimento dos diversos serviços e programas promovidos pela Secretaria de Educação Básica, deste município, de acordo com as especificações e quantidades mínimas exigidas constante do termo de referência, anexo I do edital

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30 DE SETEMBRO DE 2019. HORAS: 08:00

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISITAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA CITADO.

DECLARAMOS, AINDA QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

PROPONENTE: **COMERCIAL MAG DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI.**

CNPJ Nº 33.764.845/0001-02

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0323-9 CONTA CORRENTE: 53.197-9

Jaguaruama - Ceará, 23 de setembro de 2019.

Marcos Antônio Gomes do Carmo
 Marcos Antônio Gomes do Carmo
 CPF nº 485.061.503-10

CARTÓRIO HÉRCULES AGHILIANI

Cartório do 2º Ofício
 Hércules Aghiliani - Titular

Reconheço por SEMELHANÇA 1 firma(s) de: (1)
 MARCOS ANTONIO GOMES DO CARMO

Dou fé. Russas/CE, 27/09/2019

Eliane de Freitas Maia
 ELIANE DE FREITAS MAIA - Escrevente
 VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

Comissão de Licitação
 199
 Morada Nova - Ce
[Handwritten signature]

2º Ofício de Registro de Empresas Titular
 Hércules Aghiliani

Cartório 2º Ofício de Russas - CE
 Eliane de Freitas Maia
 Escrevente Autorizada
 CPF: 025.067.513-7



COMERCIAL MAG DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8
 Rua João Cabedônio Sobrinho, Nº 778 Centro
 Cep: 62823000 Cidade: Jaguaruana-CE

LOTE I - MATERIAL ESPORTIVO PERMANENTE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	RS VR. UNIT.	PREÇO UNITÁRIO EXTENSO
1	MESA OFICIAL DE TÊNIS DE MESA - DOBRÁVEL, 25MM (MDF), MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION), ACABAMENTO EM LACA AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS, BORDAS LATERAIS EM PERFIL DE AÇO QUE ASSEGURAM ESTABILIDADE DOS TAMPOS, PÉS DE TUBO DE AÇO (PINTADOS DE PRETO) DOBRÁVEIS, COM RODÍZIOS, PERMITE O USO COMO "PAREDÃO" PARA TREINO SOLITÁRIO, KIT PARA TÊNIS DE MESA COMPOSTO POR 02 SUPORTES (EM FERRO COM PARAFUSO TIPO BORBOLETA) E REDE DE NYLON, MEDIDAS: 24 X 29 CM.	GINASTIC	UND	30	1.115,69	mil cento e quinze reais e sessenta e nove centavos
2	TRAVE OFICIAL PARA FUTSAL (PAR) - CONFECCIONADA EM TUBO 3", COM CHAPA DE 2,25MM, HASTE SUPERIOR TUBO DE 2" ESPESSURA DE 2MM, REQUADRO INFERIOR COM TUBO DE 3" E SISTEMA DE CONTRAPESO, PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO AUTOMOTIVO, COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO, GANCHOS DE SEGURANÇA TORÇIDOS PARA MONTAGEM DA REDE, COR PADRÃO, MEDIDAS: 3,00 X 2,20H - 0,50 X 1,00M, GARANTIA 12 MESES.	AX ESPORTES	PAR	10	3.400,13	três mil e quatrocentos reais e treze centavos
Valor Total do Lote I					67.472,00	sessenta e sete mil, quatrocentos e setenta e dois reais

Comissão de Licitação

LOTE II - MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL ESPORTIVO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QTDE	RS VR. UNIT.	PREÇO UNITÁRIO EXTENSO
3	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H1L - TAMANHO INFANTIL, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, CIRCUNFERÊNCIA: 49-51 CM, PESO: 230-270 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	MAGUSSY	UND	70	112,26	cento e doze reais e vinte e seis centavos
4	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL H2L - FEMININO, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PVC, CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM, PESO: 325-400 G, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	MAGUSSY	UND	70	155,03	cento e cinquenta e cinco reais e três centavos
Valor Total do Lote II					10.852,10	dez mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos

COMERCIAL MAG DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI
 CNPJ: 33.764.845/0001-02
 Pág. 2 de 6



COMERCIAL MAG DE HIGIENE E LIMPEZA

EIRELI

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8

Rua João Calafórnia Sobrinho, Nº 778 Centro

Cep: 62823000 Cidade: Jaguaruana CE

5	BOLA OFICIAL DE BASQUETEBOLO - CONFECCIONADA MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA: 75-78CM; PESO: 600-650G, COM MILO REMOVÍVEL, CÂMARA DE BUTIL, ACABAMENTO EXTERNO MATRIZADA.	MAGUSSY	UND	30	289,78	duzentos e oitenta e nove reais e setenta e oito centavos	8.693,40	oito mil, seiscentos e noventa e três reais e quarenta centavos
6	BOLA DE VOLEIBOL 2500 (JUVENIL) - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 60-63CM, PESO: 240-280GR, 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY, MILO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	MAGUSSY	UND	60	115,33	cento e quinze reais e trinta e três centavos	6.919,80	seis mil, novecentos e dezoito reais e oitenta centavos
7	BOLA DE VOLEIBOL 5500 (ADULTO) - CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 290-310GR; 18 GOMOS; CÂMARA AIRBILITY, MILO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	MAGUSSY	UND	60	243,57	duzentos e quarenta e três reais e cinquenta e sete centavos	14.614,20	quatorze mil, seiscentos e quatorze reais e vinte centavos
8	BOLA DE FUTSAL 200 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 55-59CM, PESO: 300-380GR, SEM COSTURA.	PENALTY	UND	100	145,2	cento e quarenta e cinco reais e vinte centavos	14.520,00	quatorze mil, quinhentos e vinte reais
9	BOLA DE FUTSAL 500 - CONFECCIONADA EM PU, MATRIZADA, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67CM, PESO: 600G, COM COSTURA.	MAGUSSY	UND	100	168,65	cento e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos	16.865,00	dezesseis mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
10	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO - CONFECCIONADA EM PU, CIRCUNFERÊNCIA: 68-70CM, PESO: 410-450G, 8 GOMOS, CÂMARA AIRBILITY, 70 PRO 5.	MAGUSSY	UND	30	106,81	cento e seis reais e oitenta e um centavos	3.204,30	três mil, duzentos e quatro reais e trinta centavos
11	BOLA DE BORRACHA - TIPO DENTE DE LEITE, PESO: 300G, CIRCUNFERÊNCIA: 60CM DE DIÂMETRO.	ATABOLAS	UND	200	14,35	quatorze reais e trinta e cinco centavos	2.870,00	dois mil, oitocentos e setenta reais
12	REDE OFICIAL DE VOLEIBOL - FIO DE POLIPROPILENO (SEDA) COM 2MM, TRACADO, MEDINDO 10,00X1,00M (CX L), COM 4 FAIXAS DE ALGODÃO, DUBLADAS, IMPERMEÁVEIS, COM 5CM DE LARGURA.	PISTA	UND	30	348,81	trezentos e quarenta e oito reais e oitenta e um centavos	10.464,30	dez mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos
13	ANTENA PARA VOLEIBOL - confeccionadas em aço, altura: 1,80m, cores vermelho e branco, peso: 900 gramas, de acordo com a Confederação De Voleibol (CBV).	MAGNUM	PAR	60	106,85	cento e seis reais e oitenta e cinco centavos	6.411,00	seis mil, quatrocentos e onze reais e dez centavos
14	REDE PARA TRAVES DE FUTSAL OFICIAL - FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM TRANCADO, MALHA 12X12CM. VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.	SPITTER	PAR	30	148,73	cento e quarenta e oito reais e setenta e três centavos	4.461,90	quatro mil, quatrocentos e sessenta e um reais e noventa centavos
15	RAQUETES DE TENIS DE MESA - MATERIAIS: MADEIRA E BORRACHA, REVESTIDA EM BORRACHA OS DOIS LADOS, DIMENSÕES (A X L X P): 25,5CM X 15CM X 1CM; PESO: 160G.	PISTA	PAR	90	68,61	sessenta e oito reais e sessenta e um centavos	6.174,90	seis mil, cento e setenta e quatro reais e noventa centavos

Comissão de Licitação

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

COMERCIAL MAG DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI
CNPJ: 33.764.845/0001-02



COMERCIAL MAG DE HIGIENE LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8
 Rua João Calcedônio Sobrinho, Nº 778 Centro
 Cep: 62823000 Cidade: Jaguaruana-CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	TAM	UNID	QTDE	RS VR. UNIT.	PREÇO UNITÁRIO EXTENSO	RS VR. TOTAL	PREÇO TOTAL EXTENSO
16	BOLAS TENIS DE MESA - CONFECCIONADA EM RESINA CELULÓSICA, TAMANHOS 40MM DE DIÂMETRO, PESO 2,74G, CORES LARANJA OU AMARELA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PISTA		PCT	3	288,21	duzentos e oitenta e oito reais e vinte e um centavos	864,63	oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e três centavos
17	BOMBA DE AR - ENCHER BOLA, TIPO VAI E VOLTÁ, COM 02 AGULHAS, MATERIAL PVC.	PISTA		UND	30	44,33	quarenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	1.335,90	mil trezentos e trinta e cinco reais e noventa centavos
18	CONE SINALIZAÇÃO - PVC, FLEXÍVEL, CORES LARANJA	PISTA		UND	150	13,16	treze reais e dezesseis centavos	1.974,00	mil novecentos e setenta e quatro reais
19	CONE CHAPÉU CHINÊS - PVC, ALTURA 5CM, LARGUR	PISTA		UND	150	3,77	três reais e setenta e sete centavos	565,50	quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
20	CONE DE MARCAÇÃO FLEXÍVEL - MATERIAL PVC, KIT COM 12 UNIDADES, TAMANHO 20-24CM, MULTICOLORIDO.	PISTA		KIT	30	76,32	setenta e seis reais e trinta e dois centavos	2.289,60	dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
Valor Total do Lote II								120.938,73	cento e vinte mil, novecentos e trinta e oito reais e setenta e três centavos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	TAM	UNID	QTDE	RS VR. UNIT.	PREÇO UNITÁRIO EXTENSO	RS VR. TOTAL	PREÇO TOTAL EXTENSO
1	CONFECCÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 12 CAMISETAS, 12 SHORT (BLUSA EM ELENCA LITE E SHORT COM ELENCA COLEGIAL), PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PRENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU COM A ESCOLA.	IL FARDAMENTOS	P AO GG	CONJ.	60	788,61	setecentos e oitenta e oito reais e sessenta e um centavos	47.316,60	quarenta e sete mil, trezentos e dezesseis reais e sessenta centavos
2	CONFECCÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 12 CAMISETAS, 12 SHORTS, CONFECCIONADO EM ELENCA LITE, PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PRENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU COM A ESCOLA.	IL FARDAMENTOS	P AO GG	CONJ.	60	778,62	setecentos e setenta e oito reais e sessenta e dois centavos	46.717,20	quarenta e seis mil, seicentos e dezessete reais e vinte centavos
3	CONFECCÃO UNIFORME COMPLETO DE BASQUETEBOL FEMININO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 12 CAMISETAS, 12 SHORT (BLUSA REGATA EM ELENCA LITE E SHORT COM ELENCA COLEGIAL), PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PRENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU COM A ESCOLA.	IL FARDAMENTOS	P AO GG	CONJ.	10	765,7	setecentos e sessenta e cinco reais e setenta centavos	7.657,00	sete mil, seiscentos e cinquenta e sete reais

Comissão de Licitação
 12/11/2015
 Comissão de Licitação

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

COMERCIAL MAG DE HIGIENE
 E LIMPEZA EIRELI
 CNPJ: 33.764.845/0001-02 de 6



COMERCIAL MAG DE HIGIENE E LIMPEZA
EIRELI

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8
Rua João Calcedônio Sobrinho, N°778 Centro
Cep:62823000 Cidade: Jaguarzama-CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	TAM	UNID	QTDE	RS VR. UNIT.	PREÇO UNITÁRIO EXTENSO	RS VR. TOTAL	PREÇO TOTAL EXTENSO
4	CONFEÇÃO UNIFORME COMPLETO DE BASQUETEOL MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 12 CAMISETAS, 12 SHORTS, BLUSA REGATA CONFECCIONADO EM ELENCA LITE, PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS; PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E OU COM A ESCOLA.	JL FARDAMENTOS	P AO GG	CONJ.	10	764,85	setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	7.648,50	sete mil, seiscentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
5	CONFEÇÃO DE UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO - SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 18 CAMISETAS E 18 SHORES, CONFECCIONADO EM ELENCA LITE, PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, CORES A SEREM DEFINIDAS DE ACORDO COM A GESTÃO E COM DA ESCOLA.	JL FARDAMENTOS	P AO GG	CONJ.	20	1.208,12	mil duzentos e oito reais e doze centavos	24.162,40	vinete e quatro mil, cento e sessenta e dois reais e quarenta centavos
6	CONFEÇÃO DE COLETES REGATA PARA TREINAMENTO - CONTENDO 12 COLETES COM ELÁSTICO NAS LATERAIS CONFECCIONADO EM ELENCA LITE, CORES VARIADAS, COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO, SECRETARIA E DA ESCOLA.	JL FARDAMENTOS	P AO GG	CONJ. C/12 UND	40	206,13	duzentos e seis reais e treze centavos	8.245,20	oito mil, duzentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
Valor Total do Lote III								141.746,90	cento e quarenta e um mil, seiscentos e quarenta e seis reais e noventa

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	TAM	UNID	QTDE	RS VR. UNIT.	PREÇO UNITÁRIO EXTENSO	RS VR. TOTAL	PREÇO TOTAL EXTENSO
1	CONFEÇÃO DE CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PP - GOLA CARECA OU GOLA EM V, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, PARA ATENDER AOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL.	JL FARDAMENTOS	P AO GG	UND	800	22,46	vinete e dois reais e quarenta e seis centavos	17.968,00	dezesete mil, novecentos e sessenta e oito reais
2	CONFEÇÃO DE CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PP - GOLA CARECA OU GOLA EM V, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, PARA ATENDER OS PROGRAMAS DA SECRETARIA, A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA PROGRAMA.	JL FARDAMENTOS	P AO GG	UND	800	22,46	vinete e dois reais e quarenta e seis centavos	17.968,00	dezesete mil, novecentos e sessenta e oito reais
3	CONFEÇÃO DE CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PP - GOLA CARECA OU GOLA EM V, PINTURA NA FRENTE E COSTA, PARA ATENDER OS PROGRAMAS DA SECRETARIA DENTRO DAS ESCOLAS (PROFESSORES OU ALUNOS) A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE.	JL FARDAMENTOS	P AO GG	UND	800	22,12	vinete e dois reais e doze centavos	17.696,00	dezesete mil, seiscentos e noventa e seis reais

Comissão de Licitação
Glorada Nova - 09
dezenove mil, seiscentos e noventa e seis reais
CNPJ: 33.764.845/0001-02
COMERCIAL MAG DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI
Pág. 5 de 6

(Handwritten signatures and scribbles)



COMERCIAL MAG DE HIGIENE LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 33.764.845/0001-02 IE: 06.952003-8
 Rua João Caldeirão Sobrinho, N°778 Centro
 Cep:62822-3000 Cidade: Jaguaruana-CE

4	CONFECCÃO DE CAMISA GOLA POLO EM MALHA PIQUE - DE BOA QUALIDADE, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA COM IDENTIFICAÇÃO DA GESTÃO E DA SECRETARIA, PARA ATENDER AOS MOTORISTAS DOS TRANSPORTES ESCOLAR.	JL.FARDAMENTOS P A O G G	UND	50	39,12	trinta e nove reais e doze centavos	1.956,00	mil novecentos e cinquenta e seis reais	
5	CAMISA GOLA A POLO - MANGA CURTA, MALHA PP DE BOA QUALIDADE, PINTURA EM SUBLIMAÇÃO PENSADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA.	JL.FARDAMENTOS P A O G G	UND	50	38	trinta e oito reais	1.900,00	mil e novecentos reais	
6	CONFECCÃO DE BLUSA EM MALHA PP - CORES VARIADAS, SEM PINTURAS.	JL.FARDAMENTOS P A O G G	UND	50	18,96	dezoito reais e noventa e seis centavos	948,00	novecientos e quarenta e oito reais	
7	CONFECCÃO DE BLUSA E SAIA OU SHORT - CONFECCIONADA EM CETIM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA NOS EVENTOS (7 DE SETEMBRO, MOBILIZA MAIS PAIC, SPAECE E OUTROS).	JL.FARDAMENTOS P A O G G	UND	50	40,75	quarenta reais e setenta e cinco centavos	2.037,50	dois mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos	
8	CONFECCÃO DE BATA E SAIA OU SHORT - BATA COM MANGAS E SHORT COM 02 BOLSOS NA FRENTE, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD, PINTADO COM LOGO DA GESTÃO NAS COSTAS E DA SECRETARIA EM UM BOLSO, PARA ATENDER AS MERENDEIRAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.	JL.FARDAMENTOS P A O G G	UND	108	57,48	cinquenta e sete reais e quarenta e oito centavos	6.207,84	seis mil, duzentos e sete reais e oitenta e quatro centavos	
9	CONFECCÃO DE BATA COM MANGAS E 02 BOLSOS NA FRENTE - CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD, PINTADO COM LOGO DA GESTÃO NAS COSTAS E DA SECRETARIA EM UM BOLSO, PARA ATENDER AS MERENDEIRAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.	JL.FARDAMENTOS P A O G G	UND	108	35,94	trinta e cinco reais e noventa e quatro centavos	3.881,52	três mil, oitocentos e oitenta e um reais e cinquenta e dois centavos	
10	CONFECCÃO DE BONÉS - TECIDO RESISTENTE C/ABA RETA OU CURVA, COM REGULADOR, PERSONALIZADO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA SECRETARIA.	JL.FARDAMENTOS P A O G G	UND	1.000	16,27	dezesseis reais e vinte e sete centavos	16.270,00	dezesseis mil, duzentos e setenta reais	
Valor Total do Lote IV								86.832,86	oitenta e seis mil, oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e seis centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		416.990,49	quatrocentos e dezesseis mil, novecentos e noventa reais e quarenta e nove centavos
---------------------------------	--	------------	---



Handwritten signature and stamp: **COMERCIAL MAG DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI**
 CNPJ: 33.764.845/0001-02